

„EUROPA CUP - Turniej Piłki Nożnej im. st. sierż. Marcina Szpyruka”

Deskrypcja filmu

Film przedstawia sceny zarejestrowane podczas finałów Turnieju Piłki Nożnej im. st. sierż. Marcina Szpyruka. Przez cały czas jego trwania, w lewym górnym rogu kadru widnieje gwiazda Policji, w prawym - adres strony internetowej: policja.pl. Materiał został zarejestrowany w słoneczny pogodny dzień.

[00:00:00] Na nieostrym zdjęciu pucharów napis: „Europa Cup Turniej Piłki Nożnej imienia starszego sierżanta Marcina Szpyruka, Sulejówek 2022”. Po chwili ustawione na sztaludze czarnobiałe zdjęcie policjanta w mundurze, w jego prawym dolnym rogu - czarny kir.

[00:00:08] Szybko zmieniające się kilkusekundowe sceny, na których:

Kilkuletnia dziewczynka kopie piłkę;

Nadinspektor Polskiej Policji w asyście dwóch oficerów (wszyscy w galowych mundurach) stoją przed stołem z nagrodami i pucharami;

Na murawie boiska tamburmajor dyryguje stojącą za nim Orkiestrą Reprezentacyjną Policji;

Policjanci zawodnicy, ubrani w niebieskie stroje sportowe, wchodzą na murawę przez bramę z napisami: „Europa Cup Turniej Piłki Nożnej im. St. sierż. Marcina Szpyruka”;

W kadrze nagrany z za pleców - kolejni piłkarze wchodzą na murawę. Zawodnicy w czerwono czarnych strojach z napisami na plecach OSŻW Mińsk Mazowiecki, w tle flagi Polski i Ukrainy, Orkiestra Policji oraz pozostałe drużyny, biorące udział w turnieju;

Reprezentanci Ukrainy, w niebiesko żółtych strojach, stroją na murawie boiska.

[00:00:22] Kolejno:

Scena nagrana z lotu ptaka - w kadrze kilkanaście zespołów piłkarskich stoi w dwóch liniach na murawie trawiastego stadionu. Przed nimi - organizatorzy i zaproszeni goście;

Płynna panorama, zaczynająca się od ujęcia nadinspektora Polskiej Policji, przez grupę organizatorów i osób zaproszonych, w tym funkcjonariuszy Policji, wojskowych i osoby w ubraniach cywilnych;

Dwie funkcjonariuszki w mundurach policyjnych niosą srebrny kilkudziesięciocentymetrowy puchar;

Dwaj kilkuletni chłopcy w strojach policjantów jadą elektrycznymi samochodzikami wzdłuż stojących w szpalerze zgromadzonych. Autka oklejone są oznaczeniami radiowozów policyjnych, na ich tyle zamocowano flagami w barwach narodowych Polski;

Nadinspektor Polskiej Policji odbiera z rąk jednego z chłopów przywiezioną przez niego piłkę, w tle - osoby zgromadzone klaszczą w ręce.

[00:00:48] Na niebieskim tle napis: „Faza grupowa”. Ujęcia rozgrzewki zawodniczek i zawodników, przeplatane ujęciami gości i organizatorów turnieju.

[00:00:57] Szybkie sceny zarejestrowane podczas rozgrywek piłkarskich drużyn uczestniczących w imprezie, kilka z nich zwieńczonych zdobyciem bramki.

[00:01:09] Na boisku uśmiechnięte cheerliderki w czarno czerwonych strojach sportowych tańczą, trzymając w rękach białe pompony. Po chwili na ich tle pojawia się napis „Finał”.

[00:01:13] Sędzia spotkania otrzymuje piłkę z rąk chłopca, ubranego w mundur policjanta. Sekwencja ujęć z meczy finałowych grup kobiet i mężczyzn, sytuacje podbramkowe i te zakończone golem.

[00:01:24] Zwycięzcy meczu w niebieskich strojach podskakują radośnie trzymając się w kole. Funkcjonariuszki z Reprezentacji Policji gratulują swoim przeciwniczkom.

[00:01:30] Na tle flagi Polski - napis „Dekoracja”.

[00:01:33] Moment wręczenia pucharu zwycięzcom. Funkcjonariusz Policji w mundurze galowym przekazuje udekorowany biało czerwoną szarfą puchar piłkarce z Reprezentacji Policji. Po chwili zespół kobiet unosi zdobyty puchar ponad swoje głowy w geście radości. Przybyli goście otrzymują upominki i kwiaty. Na tle polskiej flagi reprezentacja Ukrainy pozuje do zdjęcia. Ujęcia z meczy, wręczania nagród i medali oraz oprawy turnieju.

[00:01:57] Wręczenie pucharu zwycięskiej reprezentacji mężczyzn, po czym zwycięski zespół unosi puchar w geście radości.

[00:02:05] Na tle czarnobiałego przepasanego kirem zdjęcia Marcina Szpyruka napis: „starszy sierżant Marcin Szpyruk, będąc z rodziną na wakacjach, poświęcił własne życie, ratując drugie, wypełnił rotę ślubowania do końca”.

[00:02:15] Na czarnym tle napisy: „Biuro Komunikacji Społecznej Komendy Głównej Policji Wydział Promocji Policji, Zdjęcia: st. sierż. Krystian Kłeczek, st. sierż. Kamil Kłeczek, nadkom. Piotr Maciejczak (operator drona). Montaż st. sierż. Krystian Kłeczek, st. sierż. Kamil Kłeczek, Warszawa 2022”.

[00:02:16] Koniec.